
(t ~\\
4 Ismlouv zaevidována

Čj. MMJ/OŠKT/1149/2016, JID:135262/2016/MMJ

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
v oblasti předškolnĺho vzdělávání v Jihlavě

uzavřená podle ustanoveni ~1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „občanský zákon 1k‘)

Smluvní strany

BOSCH DIESEL s.r.o.
sídlo: Pávov 121, Jihlava 58606
iČo: 46995129
zastoupená: jednateli společnosti panem DipL-Kfm. Ralphem Klausem Carlem a
panem Dr-Ing. Stefanem Hamelmannem,

dále jen „firma BOSCH“

a

Statutární město Jihlava
sídlo: Masarykovo náměstí 97i1, 58601 Jihlava
IČO: 00286010
zastoupené: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem

dále Jen „město Jihlava‘

I. Úvodní ustanoveni

Město Jihlava a firma BOSCH jsou si vědomy nezastupitelné role předškolního vzděláváni
zejména při podpoře rozvoje osobnosti dítěte předškolního věku, podílu na jeho zdravém
citovém, rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojeni základních pravidel chováni,
základních životních hodnot a mezilidských vztahů a při vytvářeni základních předpokladů
pro pokračováni ve vzděláváni a dohodly se na následující spolupráci.

Il. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce v oblasti předškolního vzděláváni v Jihlavě za
podmínek v této smlouvě stanovených.

Pro naplnění účelu této smlouvy poskytne firma BOSCH finanční příspěvek na předškolní
vzdělávání ve městě Jihlava a město Jihlava zajisti pro děti zaměstnanců firmy BOSCH
místa v mateřských školách zřizovaných městem Jihlava.

1



Čj. MMJIOŠKT/1 149/2016, JID:136262/2016/MMJ

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Firma BOSCH se zavazuje:
a) městu Jihlava přispívat na předškolni vzdělávání částkou 1000.000,- Kč ročně,

po dobu deseti let;
b) příspěvek je splatný na základě faktury vystavené městem Jihlava. Faktura bude

vystavována každoročně vždy v měsíci září daného kalendářniho roku. Jeji
splatnost bude 30 dnů ode dne doručení firmě BOSCH. V případě, že faktura
nebude uhrazena vdaném terminu, je město oprávněno účtovat úrok z prodlení
ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodleni;

c) předložit seznam dětí pro přijetí do mateřské školy nejpozději do jednoho měsíce
od výzvy dle či. ill, odst. 2 písm. c) městu Jihlava — vedoucímu odboru školství,
kultury a tělovýchovy.

2. Město Jihlava se zavazuje:
a) v souladu s ~ 34 odst. 8 zákona č. 56112004 Sb., o předškolním, základním,

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) určit mateřskou
školu Na Dolech ke vzděláváni děti zaměstnanců firmy BOSCH, přičemž určená
mateřská škola bude umožňovat internátní provoz;

b) od 1. 9. 2018 zajistit v určené mateřské škole místa pro děti zaměstnanců firmy
BOSCH, a to v počtu dle požadavku firmy BOSCH, max. však 75 mist. Skutečný
počet míst pro daný školní rok bude vždy odpovídat požadavku dle předloženého
seznamu děti viz či. lil. odst. 1 písm. c);

c) vyzvat firmu BOSCH nejméně 2 měsíce před zveřejněním termínu konání zápisu
do mateřských škol k předložení seznamu dětí.

IV. Trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 8. 2028.

V. Odstoupeni od smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit Od této smlouvy z důvodů stanovených občanským
zákoníkem a dále pokud:

a) firma BOSCH neuhradí finanční přispěvek ve sjednané lhůtě ani po pisemném
vyzváni;

b) město Jihlava nezajistí v určené mateřské škole pro děti zaměstnanců firmy
BOSCH požadovaný počet mist (maximálně 75 mist).

Odstoupení Od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany výslovně sjednávají, že
v případě, kdy strana nepřevezme zásilku doručovanou poštou do vlastních rukou, má se
za den doručení třetí den uložení zásilky u pošty.

2



čj. MMJ‘oŠ~q-~~ 149/2016, JID:136262/20161MMJ

VL Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

2. Smluvní strany prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít
a plnit a jsou si vědomy skutečnosti z jejího uzavření vyplývajících. Na důkaz toho, že
strany smlouvy s jejím obsahem souhlasí, rozumí jí a zavazuji se k jejímu plnění, připojují
své podpisy a prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, s úctou
a při zachováni dobrých mravů, bez omylu a za podmínek spravedlivých, aniž by smluvní
strany kjejímu uzavření vedla tíseň.

3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu
a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Právní vztahy smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí
zákonnou úpravou občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být předčasně ukončena formou písemné dohody obou smluvních
stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv)

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněnim této smlouvy včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v ni obsaženy.

8. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právními předpisy.

9. Tato smlouva byla projednána ve vedení firmy BOSCH.

~ ‚Z..~
~‘i~n Hameiniann

za firmu BOSCH DIESEL s.ro.

10. Tato smlouva byla projednána na zasedání Zastupitelstva
a schválena usnesenim č. 352/16-ZM.

města Jihlavy dne 1. 11. 2016

Jihlava dne 7..O..:12:.Z1i16 23. 12. 2816

za statutární město

3


